



Администрация Сосновского муниципального района  
Челябинской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12 2017 года № 4038

с. Долгодеревенское

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района № 2210 от 26.12.2016 года

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения ООО «ЭкоСити» от 16.11.2017 года № 12677, администрация Сосновского муниципального района  
**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление № 2210 от 26.12.2016 года, следующие изменения:

1.1 Слова «Жилая площадь квартир всего – 3350,61 м.кв.» заменить словами «Жилая площадь квартир всего – 3405,39 м.кв.»

1.2 Слова «Общая площадь квартир: без лоджий и балконов – 6067,5 м.кв.» заменить словами «Общая площадь квартир: без лоджий и балконов – 6136,20 м.кв.»

1.3 Слова «Общая площадь квартир: с лоджиями и балконами – 6311,7 м.кв.» заменить словами «Общая площадь квартир: с лоджиями и балконами – 6380,40 м.кв.»

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района И.М. Азархина.

Глава Сосновского  
муниципального района



Е.Г.Ваганов